



Obec Vítovice, Vítovice 82,  
76861 Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž

---

### Sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím ze dne 22.5.2018, sdělujeme:

1. Naše obec zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb pověřence.
2. Měsíční výše odměny činí 600 Kč + DPH.
3. Obec vynaložila 43 tis. Kč
4. Výdaje z celkové částky:
  - 2 tis. Kč - školení
  - 11 tis. Kč – příprava dokumentace
  - 30 tis. Kč – ostatní

S pozdravem

*Bc.Ladislava Hradilíková, DiS., v.r.*  
starostka obce